
Name Vorname male/female Klasse email Host student at DHS

1 Brunner Christoph male 8a brunner.christoph@web.de Auguste Hanna

2 Carl Johanna female 8a carl.j@t-online.de Laurel Kostka

3 Cimolino Angelina female 8a a.cimolino@web.de Lucy Yates

4 Dorfner Daniela female 8a daniela.dorfner@t-online.de Erika Kulers

5 Engelhardt Melissa female 8a milli@kabelmail.de Mccall Pitts

6 Eyerer Andreas male 8c andreaseyerer@web.de Michael Pruett

7 Franke Nadine female 8c n.franke@frankedata.de Simone Orr

8 Fritsch Valentin male 8a vallefritsch.vf@gmail.com Nick Blocha

9 Fuchs Nina female 8a nina.99@gmx.de Lillian Fantz

10 Ganzwind Nicole female 8a nicole-gd@gmx.de Mccall Pitts

11 Habrunner Jonas male 8c jonny.h99@gmx.de Lukas Aaro-Hansen

12 Holzhauser Johannes male 8c johannes-holzhauser@gmx.de Stephen Hanes

13 Horcher Hannah female 8c hannah-horcher@gmx.de Cassidy Attick

14 Laura Kleehart female 8a laura.kleehart@gmx.de Anna Mahany

15 Luttner Nikolas male 8c nikoluttner@gmail.com Sebastian Fernandez

16 Münch Martin male 8a martin_cm@t-online.de Wax Flowers

17 Nemetz Timur male 8a fam.nemetz@t-online.de Allec Ogihara

18 Peter Elias male 8b elias.simon.peter@googlemail.com Zack Thompson

19 Rosch Julia female 8a julia7@live.de Thalia Garoufalidis

20 Schneider Veronika female 8c veronika-schneider00@web.de Whitney Westbrook

21 Sieber Rebecca female 8c rebecca.sieber18@gmail.com  Molly Enloe

22 Spendel Sissi female 8a sissispendel@web.de Perle Redmond

23 Steinkirchner Stefanie female 8b stefanie.steinkirchner@web.de Kennedy Segars/Quvada Moreland

24 Swierzy Thomas male 8c swthomas@t-online.de Jack Brock

25 Warganow Maximilian male 8b justforfuun@gmx.de Brayton Reed 

14 girls / 11 boys
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